

۸



رهبر انقلاب: مذاکرات نباید فرسایشی شود
آمریکا در مذاکره دنبال قبول حرف حق نیست

۴



مکاتبه محمدحسن خان قاجار
با نصیرخان لاری

۳



از کارافتادن هزاران ساترفیوژ تکذیب می
شود/ دزد ناشی به کاهدان زده

۲



صدور اسناد تک برگ برای ۱۲۰ هزار هکتار از
اراضی منابع طبیعی لارستان

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و نهم - شنبه ۲۸ / ۰۱ / ۱۴۰۰ - چهارم رمضان المبارک ۱۴۲۲ - ۱۷ آپریل ۲۰۲۱ - شماره ۱۶۹۴ - صفحه - تک شماره ۲۰۰۰ تومان

نوجوان ادیبانه از هر دری سخنی تاریخ گوناگون خبر

هیچکدام از واحدهای شهرک های صنعتی لارستان تعطیل نشده است



۲ تولید استوری موش «راه مقاومت» در کانون «امام باقر(ع)» لارستان

۲ واکسینه شدن ۲۰۰ هزار رأس دام در نقاط مختلف لارستان

۳ نهادهای اطلاعاتی آمریکا: ایران در حال انجام فعالیت‌های کلیدی برای ساخت سلاح هسته‌ای نیست

۴ گذری اجمالی بر جغرافیا و تاریخ لارستان (۱)

۸ میلاد لارستان گزارش می دهد/ اجرای طرح ملی «مخچه همدل» در لارستان

همین صفحه عکس: آرشیو

هیچکدام از واحدهای شهرک های صنعتی لارستان تعطیل نشده است



ها همکاری لازم جهت تسریع در دریافت وام را ندارند، خاطر نشان کرد: مشکل دوم که به صورت کشوری و جامع است، تامین ماده اولیه که به سختی انجام می شود و رکود بازار اقتصاد نیز که مشکلات مخصوص به خود را به همراه دارد.

وی با اشاره به اینکه به دلیل کرونا هیچ واحدی تعطیل نشده، عنوان کرد: شاید رکود اقتصادی در این دوره باعث شده که واحد ها با ظرفیت کمتر فعالیت کنند، اما باعث تعطیلی واحد ها نشده است.

پیمان فرد، از مردم خواست که محصولات شهر خودشان را بشناسند و از این محصولات حمایت و استفاده کنند، اضافه کرد: در لارستان لبنیاتی قنبرزاده، دلداده و بابا برقی داریم اما متأسفانه فروش محصولات غیربومی بیشتر است، در صورتی که محصولات لارستان با کیفیت تر از محصولات مشابه در بازار است.

گفتگو از فاطیما حلیمی

به گزارش میلاد لارستان به نقل از پایگاه خبرگزاری علم و فناوری، محمدرضا پیمانفر، رئیس شهرک های صنعتی لارستان، با بیان اینکه در حال حاضر شهرک صنعتی لار، پشت سنگر، بیرم و حسن لری در حوزه شهرستان لارستان وجود دارد، اظهار داشت: شهرک های شهرستان های دیگر که تحت پوشش نمایندگی لارستان قرار دارند، شامل شهرک های صنعتی شهرستان اوز، خنج و گراش است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر در شهرک صنعتی لار حدود ۱۳۰ واحد صنعتی را واگذاری کردیم که تقریباً ۶۰ واحد فعال هستند، افزود: در نواحی صنعتی حسن لری و پشت سنگر تقریباً سی واحد صنعتی واگذار شده که حدود ۹ واحد فعال هستند و همچنین در شهرک صنعتی اوز ۱۵ واحد واگذار شده و ۴ واحد فعال دارد.

در سه مورد سرمایه در گردش، دارایی و رکود اقتصادی کشور خلاصه کرد.

این مسئول، با اذعان به اینکه اگر بخواهیم مشکلات را به دو دسته تقسیم کنیم، مشکل اداری اعم از ارگان دارایی و سرمایه در گردش بانک ها را شامل می شود که بانک

رئیس شهرک های صنعتی لارستان، با اشاره به اینکه واحد پنبه پاک کنی پارس و لبنیاتی قنبرزاده در حسن لری و پشت سنگر و در شهرک صنعتی اوز نیز واحد هرمز برکه از فعال ترین واحدهای تولیدی هستند، تصریح کرد: مشکلات ۹۰ درصد واحدها را می توان

میلاد لارستان گزارش می دهد اما و اگرهای پیش روی راه اندازی داروخانه هلال احمر در لارستان



همراهی مسئولان بتوان درخواست های به حق مردم منطقه جامه عمل پوشانده شود. در پی این گفت و گو، موضوع از سوی خبرنگار میلاد لارستان با رئیس دانشکده علوم پزشکی لارستان در میان گذاشته شد که وی در این خصوص اظهار داشت: این موضوع از نظر سازمان غذا و دارو منتفی است و آن را نمی پذیرند.

بهراد رضایی، با بیان اینکه به استناد صحبت های رئیس جمعیت هلال احمر لارستان و همچنین تمایل دانشکده علوم پزشکی لارستان مبنی راه اندازی این خدمت در لارستان پیگیر موضوع خواهیم بود، افزود: نامه این مهم به وزارتخانه بهداشت و کمیسیون ۲۰ مرکز ارسال شده است تا از سوی مسئولان بالادستی اعلام نظر شود.

وی با رد شائبه مخالفت دانشکده علوم لارستان برای راه اندازی داروخانه هلال احمر، تصریح کرد: در صورت موافقت با راه اندازی داروخانه هلال احمر در لارستان، به طور قطع دانشکده علوم پزشکی لارستان از این موضوع استقبال می کند.

به گزارش میلاد لارستان، با توجه به موافقت ضمنی مسئولان استان فارس با راه اندازی داروخانه هلال احمر در لارستان، وجود زیرساخت های فیزیکی و نیروی انسانی در منطقه، فاصله طولانی تا مرکز استان و از همه مهمتر وجود تعداد بالای بیماران خاص و گرانی و همچنین کمبود داروهای کمیاب و غیره بتوان با پیگیری های نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، رئیس جمعیت هلال احمر استان فارس و مسئولان دانشکده علوم پزشکی لارستان، مجوزهای لازم برای ایجاد و راه اندازی داروخانه هلال احمر در لارستان را رقم زد.

راه اندازی داروخانه هلال احمر در لارستان، نیازمند چانه زنی مسئولان است که انتظار می رود با هدف رفع مشکلات بیماران بتوان این مهم را به سرانجام مطلوب رساند.

رئیس جمعیت هلال احمر شعبه ویژه لارستان، در گفت و گو با خبرنگار میلاد لارستان درخصوص تاسیس داروخانه هلال احمر در لارستان، اظهار داشت: داروخانه هلال احمر مورد اعتماد مردم است و جمعیت هلال احمر جایگاه خاصی در نظام سلامت دارد و سعی می کند سید دارویی خود را همیشه کامل نگه دارد به همین خاطر سید دارویی هلال احمر کامل تر از سایر داروخانه هاست و لذا در صورت راه اندازی داروخانه هلال احمر عموم مردم منطقه می توانند از مزایای آن برخوردار شوند و بسیاری از داروهای کمیاب قابل دسترس آنها قرار گیرد.

محسن زمانی، با اشاره به اینکه در حال حاضر در سطح استان فارس داروخانه هلال احمر فقط در شهر شیراز وجود دارد، افزود: نامه نگاری های مربوطه صورت گرفته و موافقت ضمنی مرکز استان هم در این خصوص گرفته شده و تحقق این مهم منوط به صدور مجوز کمیسیون ماده ۲۰ علوم پزشکی است.

وی با اشاره به اینکه از لحاظ سخت افزاری امکانات لازم در لارستان وجود دارد، تصریح کرد: در این خصوص امکانات موجود در لارستان مورد تأیید مسئولان استان قرار دارد. این مسئول، درباره مراحل راه اندازی داروخانه هلال احمر، خاطر نشان کرد: علاوه بر مجوز تاسیس داروخانه در کمیسیون ماده ۲۰، نیاز به همکاری علوم پزشکی درخصوص در اختیار گذاشتن ۲ پزشک داروساز بعنوان مسئول فنی داروخانه است.

زمانی، ابراز امیدواری کرد تا با همکاری و

با میلاد لارستان، خود را به اهالی فارس و هرمزگان بشناسانید

تبلیغ بیشتر = تخفیف بیشتر

روزنامه میلاد لارستان، قدیمی ترین رسانه منطقه با بیش از ۲۸ سال سابقه و پایگاه اطلاع رسانی، کانال های فضای مجازی با بیش از ۴۰۰۰ عضو و پیج اینستاگرام، آماده انعکاس تبلیغات شما عزیزان با قیمت مناسب و تخفیف قابل توجه خصوصاً در پایگاه اطلاع رسانی و کانال های فضای مجازی می باشد.

شماره های ارتباط با میلاد لارستان
در واتس آپ و پیامک:
۰۹۱۷۵۰۱۱۱۹۷
۰۹۱۶۴۸۷۷۰۴۴
۰۹۳۵۸۹۴۹۳۹۷

شماره ارتباط با میلاد لارستان جهت درج آگهی در روزنامه: ۰۷۱-۵۲۲۴۴۷۷۵

کانال اینستا: <https://b2n.ir/213512>

سایت میلاد لارستان: mldl.ir

کانال سروش: <https://b2n.ir/490331>

کانال واتس آپ: <https://b2n.ir/665314>

پیج اینستاگرام: https://www.instagram.com/milad_larestan

تنها با پرداخت یک هزینه، همزمان از انتشار آگهی در کانال های سروش، ایستا، واتس آپ بهره مند شوید.

لینک و آدرس های فضای مجازی ما

حوادث و کشفیات

کشف چهار دستگاه خودرو

احتکار شده در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف انبار احتکار خودرو به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش میلاذ لارستان به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ داود امجدی اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در منزل خود اقدام به احتکار خودرو کرده است که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از هماهنگی با مراجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۳ دستگاه پژو پارس و یک سواری دنا پلاس احتکار شده را کشف کنند.

فرمانده انتظامی لارستان، با بیان اینکه برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش خودروهای مشکوفا، ۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این راستا یک نفر پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد. سرهنگ امجدی، عزم و اراده پلیس و دستگاه قضا در برخورد با مجرمان اقتصادی جدی است، به شهروندان توصیه کرد: هرگونه فعالیت افراد سودجو و فرصت طلب را در زمینه قاچاق و احتکار کالاها و اساسی و مورد نیاز مردم را از طریق مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف بیش از ۲۵۰ قلم شی تاریخی در فارس



با تلاش نیروهای یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان فارس در دو عملیات، ۲۵۴ قلم شیء مربوط به دوره‌های مختلف تاریخی کشف و ضبط شد. فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی کشور گفت: در یک عملیات، یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان فارس به محض دریافت اخباری مبنی بر خرید و فروش مقادیری اشیای عتیقه در شهر شیراز، با هماهنگی مقام قضایی و همراهی عوامل انتظامی به محل مورد نظر رفتند.

سردار امیر رحمت‌اللهی، افزود: در بازرسی از منزل یکی از قاچاقچیان ۲۱۱ قلم شیء تاریخی‌فرهنگی شامل سکه، انگشتر، مهر، خنجر، سرم‌دان و نوک پیکان مربوط به دوره‌های مختلف تاریخی کشف و ضبط شد. وی، از کشف و ضبط ۴۳ قلم شیء تاریخی‌فرهنگی با قدمت هخامنشی، سلوکی، اشکانی، ساسانی و معاصر در عملیاتی دیگر خبر داد و افزود: این اشیای تاریخی‌فرهنگی کشف و ضبط شده شامل سکه، انگشتر، گوشواره و پیکرک است.

فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی کشور تصریح کرد: افراد دستگیر شده به همراه پرونده متشکله برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی استان معرفی شدند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی تحدید حدود اختصاصی موضوع ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۳۹۹۰۳۱۱۰۰۰۷۱۰ مورخ ۹۹/۵/۱۲ هیأت اول - موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لارستان تصرفات مالکانه بلامعراض متقاضی آقای احمد خرمی فرزند صبور بشماره شناسنامه ۲۲ صادره از لارستان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۸/۳۰ متر مربع پلاک ۹ فرعی از ۷۰۶۳ اصلی مورخ ۳ فروردین و مجزا شده از پلاک ۷۰۶۳ اصلی قطعه ۳ در بخش ۱۸ فارس لارستان (خور) مجرز گردیده با عنایت به این که تحدید حدود پلاک ۷۰۶۳ تاکنون به عمل نیامده حسب تقاضای نامبرده که درخواستی انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۲/۲۷ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل به عمل خواهد آمد. لذا از متقاضی و کلیه مجاورین طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و خواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفائی باستاند ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتباً به اداره ثبت محل تسلیم و دریافت نماید و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱/۲۸ شمسهلی اسکندری - رئیس ثبت اسناد و املاک لارستان م/الف/۱۹۹

صدور اسناد تک برگ برای ۱۲۰ هزار هکتار از اراضی طبیعی لارستان

در راستای جلوگیری از تصرفات اراضی ملی و پیشگیری از زمین خواری، مالکیت ۱۲۰ هزار و ۸۰۲ هکتار از اراضی ملی شهرستان لارستان با اخذ سند تک برگ تثبیت شد.

به گزارش میلاذ لارستان به نقل از شیرازه، مسعود لادنی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری لارستان با اشاره به اهمیت تثبیت مالکیت دولت بر اراضی ملی گفت: در راستای تحقق اهداف و سیاستهای سازمانی و تثبیت مالکیت دولت بر روی اراضی ملی و نیز حفاظت از انفال ۱۲۰ هزار و ۸۰۲ هکتار دیگر از اراضی ملی شهرستان لارستان دارای سند تک برگ شد.

وی افزود: اسناد صادر شده مربوط به ۱۰ پلاک شهرستان بنام های گود قلات بخش صحرای باغ،



صحرای بهاءالدینی هرمود، سایبان و بلوچی، زاهد محمود، مراتع پشت راه دارایی صحرای بریز، مراتع غربی و جنوبی صحرای دهکویه، مراتع جنوبی حسین آباد و دشتی و خلور، برکه انجیر و برکه زهرا، صحرای نیمه شمالی و کهن رینگی است. لادنی، با بیان اینکه پیشگیری از تعرض به اراضی دولتی از اولویتهای مهم اساسی در حفاظت

واکسینه شدن ۲۰۰ هزار رأس دام در نقاط مختلف لارستان

بیماری در سطح منطقه انجام شده است. به گزارش میلاذ لارستان، سروش اسدی گفت: از زمان شناسایی و شیوع بیماری و در کمترین زمان ممکن با همکاری بسیاری از دامداران در سطح منطقه عملیات گسترده واکسن علیه بیماری آغاز شد. وی بیان کرد: طی حدود دو هفته گذشته بالای ۹۰ درصد و بیش از ۲۰۰ هزار رأس دام در سطح مناطق مختلف لارستان واکسینه شدند. اسدی، اضافه کرد: شیوع بیماری در حیوانات و دام های اهلی به ویژه در میان بز و گوسفند بالاست و با توجه به مسری بودن و شیوع گسترده در صورت کوتاهی و غفلت



مدیر اداره دامپزشکی لارستان، نیز گفت: تمامی اقدام ها، تمهیدات و فعالیت های لازم برای کنترل و جلوگیری از شیوع این

تصویب آزادراه لامرد - پارسیان در بودجه ۱۴۰۰



است، وی افزود: جهت ازسرگیری آزادراه نیازمند سرمایه‌گذاری و مشارکت بخش خصوصی هستیم که در این راستا تلاش‌های زیادی داشته و به پیشرفت‌های خوبی هم رسیدیم، اما تغییرات مدیریتی سبب شد کار به تعویق بیفتد. رئیس سابق مجمع نمایندگان فارس در مجلس، با بیان اینکه اگر با تغییرات مدیریتی مواجه نمی‌شدیم تاکنون این پروژه را آغاز کرده بودیم، بیان داشت: به‌عنوان نمونه پس از چندین ماه پیگیری، در نهایت امیدورو جهت مشارکت ۵۰ درصدی در این پروژه اعلام آمادگی کرد، اما قبل از آنکه تفاهم‌نامه نهایی به امضا برسد وزیر صنعت مهندس

نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس از تصویب پروژه کلیدی آزادراه لامرد-پارسیان در بودجه امسال خبر داد. به گزارش میلاذ لارستان به نقل از خبرگزاری فارس، سید موسی موسوی با بیان اینکه این آزادراه حلقه اتصال مناطق ویژه اقتصادی جنوب کشور و کریدور جدید ارتباطی جنوب غرب به مرکز به شمار می‌رود، اظهار داشت: علی‌رغم اهمیت زایدالوصف این پروژه، با کمال تأسف انگشتر، مهر، تعطیلی این محور طی سالیان اخیر بودیم. نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس نهم و یازدهم، افزود: در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ پیشنهاد اضافه شدن این محور استراتژیک به پیوست شماره یک بودجه و اخذ کد ردیف اختصاصی را به کمیسیون عمران و کمیسیون تلفیق ارائه دادم که خوشبختانه با پیگیری های متعدد این مهم به تصویب مجلس رسید و اکنون این پروژه با چندین میلیارد تومان اعتبار در بودجه ۱۴۰۰ درج شده

صدور اسناد تک برگ برای ۱۲۰ هزار هکتار از اراضی طبیعی لارستان

یا کاداستر است تا ضمن صدور سند مالکیت کاداستری برای این عرصه ها از هر گونه تعارض و دست اندازی به آنها نیز پیشگیری شود. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری لارستان، با اشاره به همکاری و تعامل خوب اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان در صدور اسناد تک برگ با اداره منابع طبیعی و آبخیزداری اظهار داشت: با اجرای قانون کاداستر و سنددار شدن اراضی، اختلافات و دعاوی بین مردم و دستگاه های دولتی نیز رفع خواهد شد. لادنی، افزایش ضریب حفاظتی، کاهش عوامل تخریب و جلوگیری از تجاوز و تعدی به اراضی ملی، به روز رسانی ودسترسی آسان به اطلاعات و کاهش اختلافات حقوقی مردم را از دیگر اهداف مهم اجرای این طرح عنوان کرد.

واکسینه شدن ۲۰۰ هزار رأس دام در نقاط مختلف لارستان

در واکسینه شدن تمامی حیوانات و دام های اهلی امکان بروز به حیات وحش نیز وجود دارد. وی دلیل بروز و شیوع این بیماری در میان وحوش و در برخی مناطق روستایی و کوه های اطراف را ناشی از وجود آبشخورهای مشترک دانست. اسدی، معتقد است که خشکسالی و سرازیر شدن برخی وحوش به دامنه های پایین وه ها و اطراف مناطق روستایی برای یافتن آب و خوراک و تماس با حیوانات اهلی و استفاده مشترک از آبشخورهای موجود در منطقه علت اصلی شیوع بیماری در بین حیات حش و کل و بزهای کوهی در منطقه است.

تصویب آزادراه لامرد - پارسیان در بودجه ۱۴۰۰

کنیم، افزود: طی ۱۰ ماهی که از شروع به کار مجلس می‌گذرد، ۱۰ جلسه با مدیرعامل سابق و فعلی امیدورو داشته‌ایم و با رایزنی‌های صورت‌گرفته با مسئولین جدید ایمیدرو و قرارگاه خاتم، ابهامات برطرف شده و با همراهی قابل تقدیر مهندس جعفری و مدیران قرارگاه، به زودی این تفاهم‌نامه به امضاء نهایی خواهد رسید. عضو کمیسیون انرژی مجلس، با بیان اینکه امیدواریم پس از چندین سال توقف، هم همین اتفاق استراتژیک جان تازه‌ای بگیرد، خاطرنشان کرد: با تصویب آزادراه لامرد-پارسیان در بودجه ۱۴۰۰، اکنون وزارت راه هم به‌طور رسمی در این پروژه مشارکت خواهد کرد که این موضوع سبب دلگرمی سایر سرمایه‌گذاران می‌شود. پروژه آزادراه لامرد-پارسیان با طول تقریبی ۴۸ کیلومتر و برآورد مسیر دسترسی استان فارس به دریا و حلقه اتصال مناطق ویژه اقتصادی پارسیان و لامرد به شمار می‌رود.

برخورد قاطع با هر گونه تخلف در برگزاری انتخابات استان فارس

رئیس کل دادگستری استان فارس، از برخورد قاطع با متخلفین در برگزاری انتخابات در استان فارس خبر داد. به گزارش میلاذ لارستان به نقل از خبرگزاری مهر، حجت الاسلام کاظم موسوی در سومین نشست ستاد پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا با بیان اینکه مّر قانون همیشه ملاک عمل دستگاه قضایی بوده است گفت: در راستای انتخابات پیش رو هر فرد و نهادی به هر شکل ممکن بخواهد از قانون تخلفی نماید با قاطعیت و در چارچوب قانون جلوی آن تخلفات و جرایم گرفته خواهد شد.

رئیس ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم و تخلفات انتخاباتی استان فارس، با بیان اینکه استان پهناور فارس با مردمی انقلابی یکی از استان‌های مهم و تأثیر گذار در عرصه انتخابات در سطح کشور است بر مشارکت حداکثری مردم شریف این استان در انتخابات تأکید کرد و گفت: انتخابات پیش رو بسیار حائز اهمیت است و حضور حداکثری مردم سبب خنثی شدن توطئه‌های دشمنان نظام و انقلاب می‌گردد بنابراین همه ما و مسئولان باید تلاش کنیم با نصب العین قراردادن منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، زمینه هم افزایی و مشارکت هر چه بیشتر مردم را فراهم نمائیم. حجت الاسلام والمسلمین موسوی هدف



بیشتر از طریق فضای مجازی صورت می‌گیرد و تبلیغات در همه فضاها تنها در چارچوب قانون و موعد مقرر پذیرفتنی است و با تبلیغات خارج از ضوابط تعریف شده که زمینه ساز اختلال در نظم، قانون شکنی و عبور از خطوط قرمز نظام باشد با حساسیت بررسی و در چارچوب قانون برخورد خواهد شد. رئیس کل دادگستری استان فارس، در پایان بر مدیریتی منسجم و هدفمند مسئولان قضایی استان به خصوص رؤسا و دادستان‌های حوزه‌های قضایی استان فارس بر انتخابات پیش رو در حوزه‌های قضایی استان تأکید کرد و گفت: لازم است مسئولان قضایی، رؤسا و دادستان‌های حوزه‌های قضایی استان در راستای پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی راهکارهای مناسبی ارائه داده و در هیأت‌های اجرایی نیز مشارکت فعالی داشته باشند.

تولید استوری موشن «راه مقاومت»

در کانون «امام باقر(ع)» لارستان



زمانی از تولید استوری موشن «راه مقاومت» با موضوع شهدای هسته ای به همت کانون فرهنگی و هنری «امام باقر (ع)» لارستان خبر داد. به گزارش میلاذ لارستان، «علی زمانی» در گفت‌وگو با خبرنگار شبستان، با گرامی داشت یاد و خاطره شهدای نظام جمهوری اسلامی ایران به ویژه شهدای هسته ای، گفت: «راه مقاومت» نام استوری موشن جدید شهرستان لارستان است که به همت بچه های مسجد تولید شده است.

مدیر کانون فرهنگی و هنری «امام محمد باقر» لارستان، با اشاره به اینکه این موشن استوری همزمان با مناسبت روز «قتدار ملی در عرصه فناوری هسته ای» تولید شده است، افزود: این اثر به یاد شهدای هسته ای کشور ساخته شده است.

وی بیان کرد: این اثر زیبا مزین به تصاویری از شهدای دانشمند هسته ای از جمله «مصطفی احمدی روشن»، داریوش رضایی نژاد»، «مجدد شهرپاری»، مسعود علیمحمدی» و «محسن فخری زاده» شده است.

زمانی خاطر نشان کرد: همچنین اثر گروه سرود «قدس» کانون فرهنگی و هنری «امام محمد باقر (ع)» در مورد شهدای هسته ای به اشتراک گذاشته شده است.

پایش آفات قرنطینه ای در باغات نخیلات

روستای احمد محمودی جویم



پایش آفات قرنطینه ای، در باغات نخیلات روستای احمد محمودی از توابع بخش جویم انجام شد.

به گزارش گروه شهروند خبرنگار میلاذ لارستان از جویم، نگهدار اولادحسین مسئول مرکز جهاد کشاورزی جویم، اظهار داشت: با توجه به وجود بزرگترین باغ مادری ارقام خرما در روستای احمدمحمودی و الودگی شهرستان های اطراف، این نخلستان از نظر آفت قرنطینه ای سوسک سرخرطومی حنایی نخل موردپایش قرار گرفت.

وی با تأکید بر اینکه باغداران جهت خرید و انتقال پاجوش از شهرستان های همجوار خودداری کنند، تصریح کرد: با توجه به حضور اکیپ کارشناسی شبکه مراقبت،خوشبختانه تا کنون اینگونه آفت خسارتزا در این باغ مشاهده نشده است. نگهدار اولادحسین، مسئول جهاد کشاورزی جویم همچنین با اشاره به اینکه در سال زراعی جاری، برداشت ۱۲ روز نسبت به سال

سوسک سرخرطومی حنایی،

تهدیدی برای نخیلات هر مزگان

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: سوسک سرخرطومی حنایی بخشی از نخیلات شهرستان‌های پارسیان و شهرهای استان را هم تهدید می‌کند. عبدالرضا شرف منصور، مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، گفت: سوسک سرخرطومی حنایی نخستین بار سال ۹۲ در نخلستان‌های شهرستان‌های پارسیان و بستک مشاهده شد و اکنون بخشی از نخیلات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۳۹۹۰۳۱۱۰۰۰۷۱۰ مورخ ۹۹/۵/۱۲ هیأت اول - موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جویم تصرفات مالکانه بلامعراض متقاضی آقای ابراهیم طاهری فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۱ کد ملی ۲۵۱۱۸۵۲۸۴۱ شماره لارستان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۵۴۲۱ متر مربع تحت پلاک شماره ۸ فرعی از ۲۴۹ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۲۰ فارس شمس آباد خریداری از کلیه وراث قانونی سید بدیع الزمان مظفری نیابور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۲/۱۲ م/الف/۱۱۳ قاسم برخورداری - رئیس ثبت اسناد و املاک جویم

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۱۸ فارس لار

خانم فاطمه نصیری با تسلیم دو برگ استعهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹۳ لار تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش‌دانگ زمین با بنای احداثی پلاک ۳۷۶/۱۲ واقع در بخش ۱۸ فارس لار که ذیل ثبت ۲۴۸۰ صفحه ۲۵۱ دفتر ۲۷ املاک بنام آقای حسن فریاد ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۵۸۶۷۹۳ صادر و به موجب سند رسمی ۹۷۱۷۶-۸۰/۸/۱۵-۱۵ دفترخانه ۴۰ لار مع الواسطه به نامبرده فوق الذکر منتقل شده و به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱/۲۸ شمسهلی اسکندری - رئیس ثبت اسناد و املاک لارستان م/الف/۱۰۹

مجوز حمل سلاح یک لول ساچمه زنی مدل نیمه خودکار کالیبر ۱۲ ساخت ایتالیا به شماره سلاح ۷۴۲۰ و کلاسه پرونده ۶۱۱/۴ بنام عبدالرشید

ابراهیمی فرزند عبدالرحیم به شماره شناسنامه ۳۹۲ متولد ۱۳۴۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.



از کارافتادن هزاران سانتریفیوژ تکذیب می شود دزد ناشی به کاهدان زده



ابراهیم عزیزی پس از بازدید از سایت هسته‌ای نطنز، با تکذیب شایعات مطرح شده در مورد از کار افتادن هزاران سانتریفیوژ در این سایت، گفت: دزد ناشی به کاهدان زده است.

به گزارش میلادلاستان به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، ابراهیم عزیزی که به همراه تعدادی از نمایندگان مجلس از سایت هسته‌ای نطنز بازدید داشتند، در همین رابطه گفت: طبق مشاهدات از سایت نطنز؛ هم اکنون بخش اعظمی از سانتریفیوژهای IR۱ در نطنز کار می‌کنند و تنها به حجم بسیار کمی از کابل‌های برق آسیب وارد شده که در حال نوسازی است.

وی با اشاره به بازدید اعضای کمیسیون امنیت ملی از سایت نطنز، تصریح کرد: بر اساس مصوبه کمیسیون امنیت ملی و برنامی وظایف و مسئولیت‌های نظارتی مجلس؛ تعدادی از اعضای کمیسیون و افراد متخصص این حوزه برای بررسی ابعاد حادثه از تاسیسات هسته‌ای نطنز بازدید کردند. رئیس کمیته امنیت کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، گفت: طبق مشاهدات ما؛ اخلاقی در یکی از واحدهای نطنز ایجاد شده بود که اقدامی کور بوده و تنها خسارتی سطحی به بخشی از واحدهای نیرورسانی این تاسیسات وارد کرده است. عزیزی با بیان این که «دزد ناشی به کاهدان زده است»، گفت: این حادثه اخلاقی را در روند نیرو رسانی ایجاد و تنها به بخشی از واحدهای انتقال برق سایت نطنز آسیب وارد کرده است؛ حادثه آن چنان مهمی رخ نداده است و متخصصین با قدرت و جدیت در حال بررسی و رفع مشکلات هستند. رئیس کمیته امنیت کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، در واکنش به اظهارات برخی نمایندگان مبنی بر از مدار

توانسته خسارات موردنظر را وارد کند و تنها به حجم بسیار کمی از کابل‌های برق آسیب وارد کرده که در حال نوسازی است. وی در عین حال با تقدیر از تلاش دانشمندان هسته‌ای کشور، افزود: صنعت هسته ای کشور رو به پیشرفت است و پس از اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها تمام تلاش متخصصان داخلی کشور نیز تحقق اهداف بلند این قانون و افق‌های پیش بینی شده در صنعت هسته‌ای است. نماینده شیراز و زرقان در مجلس، خاطر نشان کرد: دشمنان نظام اسلامی چشم دیدن این موفقیت‌ها و رشد و شکوفایی صنعت هسته‌ای ایران را ندارند لذا تلاش می‌کنند تا به استفاده از برخی عوامل وابسته و واداده به این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، افزود: اراده برادران ما در صنعت هسته‌ای و مسئولین کشور بر این قرار گرفته است که هر تهدیدی را تبدیل به فرصت کنند لذا سانتریفیوژهای آسیب دیده با نسل‌های پیشرفته‌تر و با کیفیت‌تر جایگزین خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش: پیگیر مطالبات معلمان دانشسرای هستیم



وزیر آموزش و پرورش، با انتشار پیامی در صفحه توئیتر خود نوشت: وظیفه می‌دانم که پیگیر مطالبه و رفع مشکل معلمان دانشسرای باشم.

محسن حاجی میرزایی، در این پیام افزود: وظیفه می‌دانم که پیگیر مطالبه و رفع مشکل معلمان دانشسرای باشم؛ برای حل این مشکل در کنار همکاران و در حال تعامل و هم افزایی با مجلس شورای اسلامی؛ سازمان بازنشستگی و دیوان عدالت هستیم تا این مسئله به سرعت حل شود.

وی در این پیام از هشتک گزارش به‌فرهنگیان نیز استفاده کرده است.

به گزارش میلادلاستان به نقل از ایرنا، فعالیت دانشسراها به دهه ۷۰ بازمی‌گردد. دانش آموزان پس از اتمام دوره راهنمایی برای تحصیل در دوره متوسطه به دانشسراها می‌رفتند و پس از تعهد خدمت و فارغ التحصیلی به عنوان معلم مشغول به کار می‌شدند، اما در آن ایام به دلیل بی نیازی آموزش و پرورش به نیروی انسانی، میان فارغ التحصیلی افراد از دانشسراها تا جذب آنها چند سال فاصله افتاد و عده‌ای سه یا چهار سال منتظر ماندند تا در آموزش و پرورش جذب شوند.

برخی معلمان دانشسرای در آستانه بازنشستگی برای احتساب سنوات خدمت با مشکلاتی رو به رو شده اند که وزیر آموزش و پرورش قول همکاری برای رفع این مشکل را داده است.

معاون وزیر بهداشت: واکسیناسیون ضد کرونا داخلی از خردادماه آغاز می‌شود



معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: واکسیناسیون ضد کرونا از خردادماه آغاز و در این زمینه برنامه‌ریزی‌های لازم در حال انجام است.

به گزارش میلادلاستان به نقل از خبرگزاری تسنیم، قاسم جان‌بابایی در بازدید از مراکز درمانی کرونایی اردبیل در جمع خبرنگاران اظهار داشت: واکسیناسیون ضد کرونا تولید داخلی از خردادماه آغاز می‌شود و در این زمینه برنامه‌ریزی‌های لازم در حال انجام است. وی بیان کرد: تهیه واکسن خارجی نیز ادامه دارد و مهم‌ترین هدف ما این است که با تلاش و اهتمام جدی در راستای پیشگیری از ابتلا به این بیماری اقدام کرده و وضعیت را با اهتمام جدی کنترل کنیم که این مسئله بدون شک در چرخه درمان نقش اساسی ایفا می‌کند.

معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: یکی از برنامه‌های ما واکسیناسیون کامل کادر درمان بر ضد این ویروس است که در این زمینه به عنوان یکی از اولویت‌های اساسی و مهم مطرح است تا بتوان شرایط ایمنی را برای آنان فراهم کرد. جان‌بابایی ادامه داد: یکی از مسائلی که در اردبیل طبق آمار مشخص و محرز شده این است که دوره‌های و مراسمات عروسی و دید و بازدیدهای نوروزی به ابتلای خوشه‌ای این بیماری در استان دامن زده و سبب بروز مشکلات اساسی شده است.

وی تصریح کرد: البته افراد مسن بیشترین آمار مبتلایان در این موج را به خود اختصاص داده‌اند که اگر هر چه سریع‌تر در این زمینه مردم همکاری‌های لازم را نداشته باشند شرایط بحرانی و نامطلوبی در استان دور از انتظار نخواهد بود.

نهاد‌های اطلاعاتی آمریکا: ایران در حال انجام فعالیت‌های کلیدی برای ساخت سلاح هسته‌ای نیست



اطلاعات ملی آمریکا در گزارشی عنوان کرده که در حال حاضر ایران فعالیت کلیدی برای ساخت سلاح هسته‌ای ندارد. دفتر مدیر اطلاعات ملی آمریکا گزارشی با عنوان «ارزیابی تهدیدهای جهانی» منتشر کرده و در این گزارش از کشورهایی مانند چین، روسیه، ایران و کره شمالی به عنوان تهدیدهای موجود ضد آمریکا نام برده است.

این گزارش چین و تلاش برای توسعه نفوذش در جهان را بزرگترین تهدید علیه آمریکا و همچنین نظم جهانی فعلی قلمداد کرده است.

گزارش اطلاعات ملی آمریکا همچنین می‌گوید کشورهای چین، روسیه، ایران و کره شمالی قصد و توانایی لازم به منظور پیشبرد مناقشات و همچنین ضربه زدن به منافع آمریکا و متحدانش را دارا هستند.

در بخشی از این گزارش نیز به ایران اشاره شده و آمده است که ارزیابی نهادهای اطلاعاتی آمریکا بر این است که ایران در حال حاضر فعالیت‌های کلیدی برای ساخت سلاح هسته‌ای انجام نمی‌دهد و در عین حال بدون کاهش تحریم‌های اعمالی شده از سوی آمریکا، مقامات تهران تمایلی برای گفتگو با واشنگتن در این زمینه نخواهند داشت.

سفره افطار امسال چقدر تمام می‌شود؟

حلیم سده/با مخلقات هرکیلو ۴۵-۴۱ هزار تومان	آش شمله‌فکار هرکیلو ۴۳-۴۰ هزار تومان	آش رشته هرکیلو ۴۳-۴۰ هزار تومان
هر پرس حلیم و آش ۲ هزار تومان	نان بربری ساده دولته ۱۵۰۰ تومان	نان بربری کنجدی دولته ۱۵۰۰ تومان
نان لواش و تافتون دولته ۳۰۰۰ تومان	نان سنکک دولته ساده ۱۲۰۰ تومان	نان سنکک کنجدی دولته ۱۷۰۰ تومان
نان باکت ۲۰۰۰ تومان	پنیر ۳۵۰ گرمی ۱۹۰۵-۱۴۰۵ هزار تومان	خرما ۵۰۰ گرمی ۴۰-۳۰ هزار تومان
کره ۱۰۰ گرمی ۱۰ هزار تومان	زولبیا و پامیه درجه یک ۴۸ هزار تومان	زولبیا و پامیه درجه ۲ ۳۸ هزار تومان



THE WORLD'S LARGEST PERSIAN LANGUAGE NEWS AGENCY

آگهی مزایده (مرحله اول)

با توجه به صدور اجرائیه شماره ۹۹۱۰۴۲۷۱۸۳۰۱۱۲ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۴ صادره از شعبه اول دادگاه گراش، نظر به محکومیت محکوم علیه آقای محمدحسن صالحی فرد فرزند میرزا نصراله به فروش ملک مورد اعلامی (۱۰۸۲۷/۱۱۳۴۲) واقع در گراش، پشت پارک لاله و تقسیم ثمن به نسبت سهم الارث فی مابین خواهان ها (علی صالحی فرد و...) و خواننده، با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه به صورت آگهی ابلاغ گردیده نامبرده در مهلت مقرر نسبت به اجرای احکام اقدام ننموده است، لذا این اجرا ملک فوق الذکر به آدرس اعلامی و با مشخصات ذیل: دارای سند تک برگ اصلی- شش دانگ با کاربری تجاری- به مساحت ۴۲۳/۲ متر- دارای ۳ باب مغازه تجاری- دو باب از مغازه ها یک دهانه یک باب از مغازه ها دو دهانه می باشد- پشت مغازه ها نیز ساختمانی مسقف با دیوار سیمانی، سنگی، چینیکه به عنوان کارگاه شوره بزی و انباری به مساحت حدوداً ۷۰ متر مربع احداث گردیده است و باقیمانده ملک به عنوان حیاط می باشد- دارای دو انشعاب گاز- یک انشعاب آب و سه انشعاب برق می باشد- ملک فوق الذکر توسط کارشناس رسمی دادگستری با رعایت ماده ۷۵ قانون اجرای احکام مدنی به قیمت پایه مبلغ ۶/۷۰۰۰۰۰/۱۰۰۰ تومان ارزیابی شده است- مورد مزایده به تاریخ ۱۴۰۰/۲/۸ ساعت ۱۰ الی ۱۱ در محل اجرای احکام حقوقی دادگاه عمومی گراش از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از قیمت پایه شروع می‌شود و به هر شخص حقیقی یا حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد کند فروخته خواهد شد. ۱۰٪ وجه مزایده فی‌المجلس به عنوان ضمیمه و مزایده تمدید میگردد. در راستای ماده ۱۴۲ قانون و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول می‌شود و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک، مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار بقیه وجه مزایده را پرداخت ننماید، سیرده وی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تمدید میگردد. در راستای ماده ۱۴۲ قانون اجرای احکام در صورت وصول اعتراض از ناحیه طرفین ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه مزایده تا رسیدگی اعتراض از سوی دادگاه، مورد مزایده به خریدار تحویل نخواهد شد. متقاضیان می‌توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از این اجرا از ملک مورد مزایده بازدید نمایند.

مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری گراش - ذبیح‌الله خسروی

آگهی ابلاغ وقت افراز

نظر به اینکه آقای منصور قاسمی درخواست افراز سهام مشاعی خود در پلاک ۲۸۴/۲۱ واقع در قطعه ۸ بخش ۱۸ فارس لارستان -کورده را نموده اند لذا عملیات افراز راس ساعت ۸ صبح چهارشنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۲/۰۸ در محل انجام می‌پذیرد از آنجایی که متقاضی در درخواست خود چنین عنوان داشته که امکان ارائه آدرس سایر شرکا برای ایشان مقدور نیست لذا مراتب جهت اطلاع به کلیه شرکا یک نوبت آگهی می‌گردد. عملیات افراز برابر قانون افراز و فروش اموالک مشاع مصوب ۱۳۵۷/۰۸/۱۲۲ به عمل خواهد آمد لذا به اطلاع کلیه شرکا می‌رساند که در روز افراز در محل پلاک به آدرس لارستان کورده حضور به هم رسانند. بدیهی است عدم حضور هر یک از شرکا منفرداً یا جمعا مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۱/۲۸

شمسعلی اسکندری- رئیس ثبت اسناد و املاک لارستان

اعلام رسمی خروج نظامیان آمریکا از افغانستان توسط بایدن



خروج نیروهای این کشور از افغانستان، «به سمت یازده سپتامبر دیگر حرکت می‌کند. این سناتور آمریکایی گفت: «خطاب به همه شما می‌کنم که می‌شنوید می‌گویم، به یاد بیاورید یازده سپتامبر ۲۰۰۱ کجا بودید. ارتش ما به رئیس جمهور بایدن گفت که اگر تمام نیروهای را خارج کنیم القاعده و داعش دوباره برمی‌گردند و افغانستان به جنگ داخلی کشیده می‌شود.»

گراهام مدعی شد: «[ارتش گفت] می‌توانیم با نگرداشتن ۳-۵ هزار نیروی آمریکایی اطمینان یابیم که داعش و القاعده هرگز برای آسیب زدن به ما باز نمی‌گردند، اما (بایدن) این توصیه را رد کرد.»

پیشتر یک مقام ارشد آمریکایی خبر داد که روند خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان در ماه مه شروع خواهد شد و هدف آن است که تا ۱۱ سپتامبر (۲۰ شهریور ۱۴۰۰) سال جاری (در بیستمین سالگرد حمله آمریکا به افغانستان) تمامی نیروهای آمریکایی از افغانستان خارج شده باشند.

از سوی دیگر «شرف غنی» رئیس جمهور افغانستان با «آنتونی بلینکن» وزیر خارجه آمریکا تلفنی گفت‌وگو کرد.

«لیندسی گراهام» سناتور جمهوری‌خواه آمریکا، در خصوص خروج نیروهای این کشور از افغانستان هشدار داد. گراهام در مصاحبه‌ای گفت، رئیس جمهور آمریکا، با

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۷-۲۲۰۰۰۱۰۷-۱۳۹۹۶-۱۳۹۹۶-۹۹/۱۲/۲۳ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جویم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم طاهری فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۱ که ملی ۲۵۱۱۸۵۲۸۴۱ صادره لارستان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۸۵۱۶ متر مربع تحت پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۲۴۹ اصلی واقع در فارس شمس آباد خریداری از ملک رسمی خاتم منیره مظفری نیاپور فرزند سید عبدالباقی با وکالت آقای یوسف رستمی محرز گردیده است. لذا به منظور کلیه وراث قانونی سید بدیع الزمان مظفری نیاپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۱۲
قاسم برخوردار- رئیس ثبت اسناد و املاک جویم م/الف/۱۱۵

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۶-۲۲۰۰۰۱۰۶-۱۳۹۹۶-۱۳۹۹۹-۹۹/۱۲/۲۳ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جویم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم طاهری فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۱ که ملی ۲۵۱۱۸۵۲۸۴۱ صادره لارستان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۵۹۴۵ متر مربع تحت پلاک شماره ۱۰ فرعی از ۲۴۹ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۲۰ فارس شمس آباد خریداری از ملک رسمی خاتم منیره مظفری نیاپور فرزند سید عبدالباقی با وکالت آقای یوسف رستمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۱۲
قاسم برخوردار- رئیس ثبت اسناد و املاک جویم م/الف/۱۱۵

تقسیمت را اگر کم کنی و ساعت بودن را اگر اشتباه بگیری، حتی اگر باشکوه باشی و زیبا، خسارت بار خواهی شد.

به هنگام باش

عرفان نظر آهاری

هر بار زمان خوابیدن، بیدار ماندم و زمان بیداری به خواب رفتم، شرمسار شدم. هر بار به گاه کشیایی، بی تابی کردم و به گاه تپا، تانی؛ رنج بردم. هر بار به وقت رفتن، به ماندن اصرار ورزیدم و در شب بی‌توجه، غزیمت کردم؛ به مقصد نرسیدم. هر گاه به وقت کریستن، خندیدم و به وقت عافیت، مصیبت گزاردم، به کفایات جهان دچار شدم. هر گاه به وقت رها کردن، وفاداری کردم و زمان پیوند، گسستم؛ ناکام ماندم.

حروقت با چرخیدن زمین نچرخیدم و با گردش روزگار نگردیدم، از دایره بیرون اقدام و از حلقه‌ی بودن به درم گردیدم. اینک بهار است، اگر زمستان باشی، تنها نگاه کرده‌ای، که خیانت نیز کرده‌ای، به خودت، به سگوف یاست، به گل های نوردستی امیدوارت.

بهار است و برف می بارد و زیباست، اما این زیبایی چون به هنگام نیست، به لولک است. به هنگام باش، تا به لولک نباشی.



وقتی غمگین بود تو باهاش خوب باش، وقتی خوشحال بود که همه باهاش خوبین. پس فرق تو چیه؟ وقتی دلش از زمین و زمان پره، تو سنگ صبورش باش، وقتی عصبانی بود و از شدت عصبانیت چشماش قرمز شده، تو دستاشو بگیر، تو کوتاه بیا... وقتی خستس از روزمرگی های زندگی؛ تو بهش بگو مکه من مُردم که غم بشینه توی چشمای خوشکلت؟ وقتی دفتر مخارج خونه رو با کلافگی میندازه به گوشه و دستاشو قفل میکنه روی پیشونیش؛ تو بهش بگو نترس از هیچ چیزی؛ هر اتفاقی هم که بیفته من کنارتم... بزار تنور دلش گرم شه به حضور همیشگی تو... وگرنه؛ نه نقطه پایانی برای سطر به سطر درد های ما وجود داره و نه میشه جا زد و کنار کشید. دستشو بگیر و بهش بگو: حتی اکه قرار نیست چیزی حل بشه «با هم» همه چیز رو تحمل می کنیم...



سارا منصور

علم و فضل

تا علم و فضل بینی بی معرفت نشینی
یک نکته‌ات بگویم خود را مبین که رستی
حافظ

اغلب مقصود حافظ از دین و عقل و علم و زهد و تقوی و نام و ناموس و غیره که بدان طعن می زند همین هستی و هوشیاری و خودپسندی و نفس پرستی است زیرا عامه خلق دین و عقل و علم و زهد و تقوی را در خدمت نفس آورده و فرعون درونی خود را در حجاب این صورت‌ها پنهان کرده‌اند و به تعبیر دیگر «دین ایشان حجاب کفر ایشان است».
چنانکه سعدی فرمود:

زهد پیدا کفر پنهان بود چندین روزگار
خرقه از سر برگرفتم این همه تزویر را

و شیخ محمود شبستری در آن سحرگاه با گوهر ذات خود دیدار کرد، آن گوهر به او گفت:
بین تا علم و زهد و کبر و پنداشت تو را ای نارسیده از که واداشت
چو کردم در رخ خویش نگاهی برآمد از میان جانم آهی

و این حال همه غافلان است که روزی با حقیقت الهی ذات خود دیدار خواهند کرد و از روی خود نفسانی و شیطان صفت خویش شرمند خواهند بود که ما چنین بوسفی هستیم، چگونه نقش ضحاک مار دوش را بازی می کنیم.

در صحبت حافظ □ حسین الهی قمشه ای

ما راه می رقیم و زندگی نشستن بود

ما می دویدیم و زندگی راه رفتن بود

ما می خوابیدیم و زندگی دویدن بود

ز! انسان، هیچ گاه برای خودمان خوبی نبوده است

حسین پناهی

سکوت و هیاهو

شب چرا می گذر مرا؟ تو نشسته ای کجای ماجرا... من چنان گریه می کنم، که خدا بظلم کند مگر مرا...

همه نظم های خوب و بد زندگی می گذرد و ما به نچایر باید با آن وداع کنیم.
زیر آسمان خدا همیشه سر مطلع همه چیز عشق برده تا آخر کند ماجرایش تازه را. تا ترس از شب ما را نبرد، تا پناهی باشد برایک بوی پناهی هایمان... اما دریغ...
گوییم این عشق سرکش و خشمگین پذیرایک ما نیست. زخم خورده و غمگین سر به گریبان ضو برده ام
و با خود می گویم کاش قلبم درک داشت که
بر آن قطعه می نهادم تا بوی خیر، کار دستم ندهد.
از شرط نراهی با خود می گویم کاش در آغوش خدا باشم
در این از دهم غریب خضر...
به نگاه از سائین درد فراوان، اشک هایم جاری می شود.
اشک های سر از پیر شده ام با قطره های
بهاران می بینند تا کسی راز ما نداند. گوییم اشک ها را
حق را روی گونه هایم باز کرده اند تا تو بار دیگر روی
آن قدم بزن... بی و بهمان

سجید ماهر

ای گل تازه که بویی ز وفا نیست تو را

خبر از سرزنش خار جفا نیست تو را

ما اسیر غم و اصلا غم ما نیست تو را
با اسیر غم خود رحم چرا نیست تو را
وحشی بافتی

به هنگام باش

عرفان نظر آهاری

تقسیمت را اگر کم کنی و ساعت بودن را اگر اشتباه بگیری، حتی اگر باشکوه باشی و زیبا، خسارت بار خواهی شد.

هر بار زمان خوابیدن، بیدار ماندم و زمان بیداری به خواب رفتم، شرمسار شدم. هر بار به گاه کشیایی، بی تابی کردم و به گاه تپا، تانی؛ رنج بردم. هر بار به وقت رفتن، به ماندن اصرار ورزیدم و در شب بی‌توجه، غزیمت کردم؛ به مقصد نرسیدم. هر گاه به وقت کریستن، خندیدم و به وقت عافیت، مصیبت گزاردم، به کفایات جهان دچار شدم. هر گاه به وقت رها کردن، وفاداری کردم و زمان پیوند، گسستم؛ ناکام ماندم.

حروقت با چرخیدن زمین نچرخیدم و با گردش روزگار نگردیدم، از دایره بیرون اقدام و از حلقه‌ی بودن به درم گردیدم. اینک بهار است، اگر زمستان باشی، تنها نگاه کرده‌ای، که خیانت نیز کرده‌ای، به خودت، به سگوف یاست، به گل های نوردستی امیدوارت.

بهار است و برف می بارد و زیباست، اما این زیبایی چون به هنگام نیست، به لولک است. به هنگام باش، تا به لولک نباشی.

سگ شکار گریه شد گریه شکار موش ها

دور افتاده است دست موش ها خرگوش ها
چه چه؟ نه، قارقار افسوس از یک چلچله
نه بهاری مانده و نه چه چه چاووش ها
رنگ رنگارنگ بال و پر نصیب شاخه نیست
تیره شد بخت درخت از دست مشکلی پوش ها
عشق در عصری که یخبندان صلح و آشتیست
ایستاده پشت در، دروازه ی آغوش ها
غم درون کتری دل هایمان دم کرده است
بوی غم می آید از دم کردن دم نوش ها
تنگ دریا را خلاصه در دو ماهی کرده است
ماهیان افتاده اند از جنبها از جوش ها
جای آنکه شانه ها را تکیه گاه غم کنند
مار بیرون میزند تا مغز ما از دوش ها
هر کسی آمد خودش را جای پیغمبر گذاشت
پر شده این نقشه ی پر مقبره از شوش ها
زنده ایم اما برای آن ادب باید شویم
پنبه می برد به جای سر تمام گوش ها

خلیل رویینا

یکمده و ده سوال پیرامون مسائل اخلاقی از استاد مطهری

1- اخلاقی بودن يك عمل به چه معناست؟



پاره‌ای از افعال انسانی اخلاق نامیده می‌شود، در مقابل افعال عادی و طبیعی. این سوال پیش می‌آید که اخلاق و معنی اخلاقی بودن یک فعل چیست؟ چگونه است که یک انسان اخلاقی نامیده می‌شود؟ و عرض کردیم که اگرچه ابتدا به‌نظر می‌رسد که این سوال سوال خیلی ساده‌ای است و جواب آسانی دارد، ولی وقتی که عمیقاً وارد این مطلب می‌شویم، می‌بینیم جواب این سوال که راز اخلاقی بودن چیست، به این سادگی‌ها نیست، بلکه از مشکل‌ترین مسایل فکری و پیچیده‌ترین مسائل فلسفی بشر است و از چند هزار سال پیش تا امروز، هنوز فلاسفه جهان توافق نظری روی آن پیدا نکرده‌اند. ما بجای این که اول ملاک‌های اخلاقی بودن را در مکتب‌های اخلاقی بیان بکنی و مثلاً بگویم افلاطون درباره ملاک اخلاقی بودن چه گفته‌است، ارسطو چه گفته‌است، اپیکور چه گفته‌است، غزالی چه گفته‌است، در دنیای جدید فلاسفه اروپا هر کدام چه گفته‌اند، به جای این‌ها اول موارد ساده‌ی بسیار روشنش را ذکر می‌کنیم بعد به تفسیر می‌پردازیم، زیرا قبل از آن که موارد فعل اخلاقی روشن بشود تفسیر کردن چندان صواب نیست.

چه تفاوت‌های میان کارهای اخلاقی و کارهای عادی وجود دارد؟

کارهایی که ما به آن‌ها می‌گوییم کار اخلاقی، می‌بینیم فرقی با کار عادی این است که قابل ستایش و آفرین و تحسین اند. به عبارت دیگر، بشر برای این‌گونه کارها ارزش قابل است. تفاوت کار اخلاقی با کار طبیعی در این است که کار اخلاقی در وجدان هر بشری دارای ارزش است، یعنی یک کار ارزشمند و گران‌بها است و بشر برای خود این کار، قیمت قابل است. آن قیمتی هم که برایش قابل است، نه از نوع قیمت و ارزشی است که برای کار یک کارگر قابل است که ارزش مادی به‌اصطلاح ایجاد می‌کند و استحقاق مبلغی پول یا کالا در مقابل کار خودش پیدا می‌کند، بلکه یک نوع ارزش مافوق این ارزش‌هاست که با پول و کالای مادی قابل مقایسه نیست. آن سربازی که جان خودش را فدای دیگران می‌کند، کارش کار باارزشی است، ولی ارزش آن از نوع ارزش‌های مادی نیست. کارهای اخلاقی در ذهن و وجدان بشر دارای ارزش و قیمت است گران‌بها است ولی نوع ارزشش با ارزش‌های مادی، مقیاس را هر اندازه بالا بگیرد، متفاوت است. آن یک ارزش دیگری است، ارزشی است مافوق ارزش‌های مادی. قضایایی که از علی علیه‌السلام نقل شده است قابل این نیست که بگوییم این کار علی علیه‌السلام را حساب بکنید ببینید چند یک میلیون تومان یا چند یک میلیارد دلار قیمت دارد و این با تومان و دلار قابل تقدیر نیست. البته ارزش و قیمت دارد ولی نوع ارزشش اساساً با این ارزش‌ها متفاوت است.

گروه تحقیق و تالیف ولیعصر (عج)



شمسه ای از

کتاب عظیم نهج‌البلاغه که روش بلاغت عرب خوانند و آن را «لخ القرآن» نامند. حاصل تراوشات اندیشه امام بیان مولا امیرالمؤمنین (ع) است که به وسیله ابوالحسن محمدبن حسین ملقب به شریف رضی در اوایل سال ۴۰۰ هجری قمری یعنی ۶ سال قبل از وفات سید جمع‌آوری و مدون شده است بنا به مشهور، نهج‌البلاغه شامل ۲۳۹ خطبه، ۷۹ نامه و ۴۸۰ کلمه قصار می‌باشد که شریف رضی آن را از میان خطبه‌ها، نامه‌ها و حکمت‌های امام علی (ع) گزینش و اختیار نموده‌است.

عصر سید رضی، عصر شکوفایی تمدن اسلامی و عصر رشد و توسعه علمی بوده و شریف رضی به‌احتمال قریب به‌یقین به همه خطبه‌ها، نامه‌ها و حکمت‌های امام (ع) دسترسی داشته و به نحوه مطلوب با اشرافی که از جهت ادبیات عرب و علوم الهی در او سراغ داریم انتخاب و گزینش نموده‌است.

سید رضی کیست؟ محمد بن احمد کنیه ابوالحسن و ملقب به رضی و مشهور به سید رضی و شریف رضی از علمای بزرگ شیعه و از شعرا بزرگ زمان خود بود.

او و برادر بزرگوارش سید مرتضی از دانشمندان بزرگ قرن چهارم هجری هستند. شریف رضی از ده سالگی به سرودن شعر پرداخت و در سی‌سالگی در مدت کمی به حفظ قرآن همت گماشت. ایشان بسیار بلند همت و شریف‌النفس بود و از هیچ‌کس صله و جایزه دریافت نمی‌کرد.

او و برادرش سید مرتضی از شاگردان عالی‌رتبه‌ی شیخ مفید بودند. هبه الله مدائنی مشهور به ابن‌ابی‌الحدید، در شرح نهج‌البلاغه نوشته، شیخ مفید شیخی در خواب دید که در مسجد خود در بغداد نشسته و فاطمه زهرا (ع) با دو پسرانش حسین و حسن (ع) که هر دو صغیر بودند وارد شد و فرزندان را تسلیم شیخ کرده و فرمود: به ایشان فقه بیاموز.

شیخ، شگفت‌زده از خواب بیدار شد و در بامداد همان شب، فاطمه دختر ناصر داخل مسجد شد درحالی که کنیزان اطراف او بودند و دو فرزند صغیرش محمد سید رضی و علی سید مرتضی در میان آن‌ها بود. شیخ بر او سلام کرد و فاطمه گفت: ای شیخ این دو فرزندم را نزد تو آوردم تا فقه بیاموزی.

شیخ، گریه‌کنان خواب خود را نقل نمود و به تعلیم و تربیت آن دو بزرگوار پرداخت.

نسب سید رضی از جانب پدر با چهار واسطه به حضرت موسی‌بن‌جعفر (ع) و از ناحیه مادر با شش واسطه به امام سجاده (ع) می‌رسد. سید رضی از نواغ دوران خویش بود و با هزینه خود اولین دارالعلم را در بغداد تاسیس و شاگردانی ارسته در آن به تحصیل مشغول شدند. این دانشمند فرزانه جهان اسلام در سال ۴۰۶ به سن ۴۰ هفت‌سالگی در بغداد وفات کرد. می‌گویند برادرش سید مرتضی در روز رحلت او به‌خاطر تأثر شدید به حرم مطهر جدش موسی‌بن‌جعفر پناه برد و فخر الملک وزیر دانشمند آل‌بویه بر جنازه‌اش نماز گزارد و عصر همان روز فخر الملک به کاظمین عزیمت نمود و سید مرتضی را به بغداد بازگرداند. سیدرضی با تدوین نهج‌البلاغه، زنده جاوید شد و جهان را با نور کلام مولا علی (ع) منور ساخت.

ادامه دارد...

داستان های شاهنامه

ماجراهای رستم در خوان اول از هفت خوان

... کیکاووس

بعد از شکست خوردن نقشه پروازش تصمیم می‌گیرد به جنگ پادشاه مازندران برود و انتقام این نافرجامی را با شکست دادن او و دیوها بگیرد، اما باز در کار عجله می‌کند و به سخنان بزرگان و ریش سفیدان گوش نمی‌دهد و در راه با حيله و تله دیو سفید، نور چشم او و سپاهیان کم می‌شود و آن‌ها در سیاهی و نابینایی فرو می‌روند و لشگر بزرگش بر سر این اتفاق از هم می‌پاشد و تار و مار می‌شود.

حالا در ادامه ماجرا ببینیم که رستم چه می‌کند، وقتی با نامه درخواست کیکاووس برای کمک و نجات او رو به رو می‌شود. رستم زودتر از دیگر پهلوانان به سمت مازندران حرکت می‌کند. سوار بر رخس راه دو روزه را در یک روز می‌پیماید. بعد از دو روز سوارکاری و تاختن بدون استراحت به دشتی در میان راه می‌رسد پر از گورخر، تصمیم می‌گیرد که بعد از دو روز به تاخت رفتن آنجا غذایی بخورد و به خودش و رخس کمی استراحت بدهد. پس از اسب پیاده می‌شود و با تیری در کمان به سمت دشت پر از گور می‌رود و تیر را به سمت گوری رها می‌کند.

گور را کباب می‌کند و می‌خورد. بعد از خوردن غذا چشمانش کم کم سنگین می‌شود و زیر سایه درخت به خواب می‌رود اما آن دشت قلمروی شیری درنده بود. زمانی که رستم در خواب بود شیر به دشت وارد می‌شود تا او هم گوری را شکار کند که رستم و رخس را در قلمروی خود می‌بیند، حیوان برمی‌آشوبد و به سمت رخس و رستم حمله می‌کند.



رخس که رستم را در خواب می‌بیند خودش به تنهایی به جنگ شیر می‌رود و هر دو به جان هم می‌افتند. شیر با پنجه‌ها و دندان‌های تیز و قوی‌اش و رخس با سم‌های پولادینش.

اولین قدم پیروزی رستم در هفت خوان در نهایت رخس موفق می‌شود که شیر را از پای در آورد و کاسه سر شیر را با دندان‌هایش خورد می‌کند. رستم از خواب بیدار می‌شود و با جنازه غرق به خون شیر رو به رو می‌شود و متوجه جنگ بین شیر و اسب دلیرش می‌گردد. از جای بر می‌خیزد و شروع به تیار کردن رخس می‌نماید. بعد از مدتی استراحت و بهبود رخس، دوباره به مسیر پای می‌گذارد غافل از این که دست سر نوشت چه اتفاق‌های تازه‌ای را سر راه آن‌ها گذاشته است.

ادامه دارد...

دبیران ممتزم دبیرستان‌ها، دانش آموزان را

دریابیم و غنچه‌های انقلاب را شکوفا سازیم

مدت‌ها قبل روزنامه میلاد لارستان، یک صفحه در هفته را به کودکان اختصاص داده و نکاتی در سطح دانش آموزان مقطع ابتدایی می‌نگارد و تحت اختیار آنان قرار می‌دهد که شایسته است از همین‌جا از آموزگاران مقطع ابتدایی جهت پربارتر شدن صفحه کودکان استعدای همکاری و حمایت شایسته نموده، تا با عمل خود در رشد و تعالی نونهالان جامعه گامی مؤثر برداشته شود. اخیراً هیات تحریریه روزنامه، تصمیمی اتخاذ کرده‌است که همین عمل را برای صفحه نوجوانان قلم بزنند و یک صفحه در هفته را به مقطع متوسطه اختصاص دهد. بنابراین از دبیران محترم مقطع متوسطه خواستاریم به خامه همت خویش این صفحه جدید را به اندیشه و فکر خود بیاریند و با تجربیات و مهارت چندین ساله خود، زینت‌بخش صفحه نوجوانان باشند و در رشد و بلوغ معنوی فرزندان خود مشارکت تام داشته باشند.

بدیهی است برخی نتوانند قلم‌به‌دست، اوراق را به اندیشه بین زینت بخشند، اما می‌توانند راهنمایی نمایند که ملای این‌گونه مطالب سودمند فایده بخش است یا دانش‌آموزان به این دسته مباحث علاقه‌مند هستند یا برای پرورش آنان این‌گونه نوشته‌ها سودمند است و ...

قطعا روزنامه میلاد لارستان از نظرات شما صاحب‌نظران بهره خواهد برد و در غنای مطالب همت خواهد نمود. از خداوند تعالی توفیقات روزافزون برای همه عزیزان و همکاران آرزومندیم

هیئت‌تحریریه (روزنامه میلاد لارستان)

قبل از اینکه با کسی تماس بگیرید، به طور کامل فکر کنید که چه می‌خواهید بگویید. موضوعاتی که می‌خواهید در مورد آن صحبت کنید یا سوالاتی که دارید را جایی یادداشت کنید.

به لحن صدایتان حساس باشید. نباید بیش از اندازه مضطرب یا خشن به نظر برسید. خیلی مهم است که لحن صدایتان نشان دهنده قدرت و اعتماد به نفس باشد. وقتی با تلفن صحبت می‌کنید، روی صدای تان لم ندهید.

پشت تلفن یا بگویند «سلام» یا خودتان را معرفی کنید. هیچ وقت با کلماتی مثل «بله» تلفن را جواب ندهید.

موقع حرف زدن پشت تلفن، به خودتان اجازه ندهید که حواستان به فعالیت‌های دیگر مثل ورق زدن کتابی که روبرویتان است، خوردن یا جویدن چیزی، کار کردن با کامپیوتر یا حرف زدن با شخصی دیگر پرت شود.

همیشه با لحنی آرام و یکنواخت پشت تلفن صحبت کنید. مخصوصاً وقتی در محیط عمومی هستید مراقب بلندی صدایتان باشید.

نکاتی برای آداب تماس های تلفنی

اجازه ندهید چیزی مکالمه‌تان را قطع کند. به صحبت‌های اطرافیان پاسخ ندهید. کسی که پشت تلفن است نسبت به کسی که وارد اتاق کارتان می‌شود یا از کنارتان رد می‌شود، اولویت دارد.

واضح و آرام صحبت کنید، مخصوصاً وقتی روی دستگاه پیام گیر، پیام می‌گذارید. از عبارات شکسته، اصطلاحات خاص یا واژه‌های عامیانه و غیرادبی استفاده نکنید. همیشه تلفن خودتان را در بخشی از پیام به صورت شماره عنوان کنید.

عادت کنید که همیشه قبل از وارد شدن به یک جلسه، رستوران، تئاتر، کلاس آموزشی یا هر محل دیگری که با شنیدن صدای زنگ موبایل‌تان حواس خود و دیگران پرت می‌شود، تلفن همراهتان را خاموش یا بی‌صدا کنید.



روز	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب
بیست و ششم	۵:۰۹	۶:۲۸	۱۲:۵۳	۱۹:۰۸	۱۹:۳۵
بیست و هفتم	۵:۰۸	۶:۲۷	۱۲:۵۳	۱۹:۰۸	۱۹:۳۵
بیست و هشتم	۵:۰۶	۶:۲۶	۱۲:۵۲	۱۹:۰۹	۱۹:۳۶

(طول جغرافیایی ۵۲°۲۰' عرض جغرافیایی ۲۷°۴۱')

حضرت محمد (ص) فرمودند:

كُلُّ الْمَسْلُومِ عَلَى الْمَسْلُومِ حَرَامٌ : دَمَهُ وَ عِرْضَهُ وَ مَالَهُ
همه چیز مسلمان بر مسلمان بر حرام است:
خونش و آبرویش و مالش

بخندید باش، ولی اسراف کننده و وخرج مباش.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوالحسن مودبی

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان

آدرس دفتر مرکزی: لار - شهر جدید - بلوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی
تلفن: ۰۲۲۴۴۷۷۰-۰۲۲۴۳۸۴۴
نمابر: ۰۲۲۴۴۱۰۱
کد پستی: ۷۴۳۱۸-۳۴۳۵۵
شماره شاپا: ۹۹۶۱-۲۰۰۸ (زیر نظر هیات تحریریه)
لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه کوثر لار
www.mld.ir miladelarestan@gmail.com

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و نهم - شنبه ۲۸/۰۱/۱۴۰۰ - چهارم رمضان المبارک ۱۴۴۲ - ۱۷ آپریل ۲۰۲۱ - شماره ۱۶۹۴ - صفحه ۸ - شماره ۲۰۰۰ تومان

میلاد لارستان گزارش می دهد اجرای طرح ملی «محل همدل» در لارستان



رئیس اداره سازمان تبلیغات اسلامی لارستان، از اجرای طرح ملی «محل همدل» در لارستان با جوایز نفیس خبر داد.

حجت‌الاسلام و المسلمین مهدی اقبالی، در گفت و گو با خبرنگار میلاد لارستان از اجرای طرحی کشوری از طرف سازمان تبلیغات اسلامی با موضوع «مهرواره محل همدل» خبر داد و اظهار داشت: در قالب این طرح، مشکلات محل با همدلی اهل محل حل می‌شود.

وی با اشاره به اینکه این پوشش ملی در ماه مبارک رمضان راه اندازی شده است که در آن افرادی که در محل ای باری از روی دوش مردم با طرح های خود بر می‌دارند و خوشحالی در دل مردم ایجاد می‌کنند این طرح ها مطرح شده و در مراحل مختلف به داوری گذاشته می‌شود، افزود: در ابتدا طرح‌های اجرا شده در محل در مرحله شهرستانی داوری می‌شود و اگر خوب بود به مرحله استانی راه پیدا می‌کند و در نهایت می‌تواند در مرحله کشوری نیز با دیگر طرح‌ها به رقابت گذاشته شود.

رئیس اداره سازمان تبلیغات اسلامی لارستان، با بیان اینکه در هر مرحله نیز به طرح‌های برگزیده جوایز نفیسی انداخته می‌شود، تصریح کرد: موضوعاتی که در این طرح گنجانده شده از جمله حل و آزادی زندانیان، پرداخت بدهی، تسویه حساب‌های دفتری، اشتغالزایی و نذر قربانی جهت نیازمندان و غیره می‌تواند صورت گیرد.

رهبر انقلاب: مذاکرات نباید فرسایشی شود آمریکا در مذاکره دنبال حرف حق نیست



در طلیعه‌ی ماه مبارک رمضان، بهار قرآن، مراسم انس با قرآن کریم با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی از طریق ارتباط تصویری حسینیه امام خمینی (ره) با مصلاهی تهران برگزار شد و قاریان قرآن کریم به تلاوت آیات نور پرداختند.

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان ماه نزول قرآن به تبیین موضوع هدایت قرآنی پرداختند و در خصوص گستره و ابعاد آن گفتند: هدایت قرآنی شامل همه‌ی بشریت و دربرگیرنده ابعاد مختلف فردی و اجتماعی زندگی انسان می‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به برخی سرفصل‌های هدایت قرآنی افزودند: کمال معنوی، اداره‌ی جوامع انسانی و چالش‌های سیاسی و اجتماعی مرتبط با آن، رفتارهای مدیریتی، اقامه‌ی عدل، دفع دشمنان باطنی و ظاهری، رفع دشمنی‌ها، مسایل اخلاقی، مسایل مربوط به خانواده و تربیت فرزندان، آرامش روحی و روانی و فرونشاندن تلاطم‌های درونی، توصیه‌ی به علم و شناخت حقایق عالم وجود و رفتارهای فردی، بخش‌هایی از رئوس موضوعاتی است که هدایت قرآنی شامل آنها می‌شود.

رهبر انقلاب اسلامی لازمه‌ی بهره‌مندی از هدایت قرآنی را تقوا و خشیت الهی دانستند و با توصیه‌ی همگان به خواندن همراه با تدبر قرآن در ماه مبارک رمضان، گفتند: دل انسان با تلاوت قرآن جلا پیدا میکند و بهاری و با طراوت میشود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه قاریان قرآن باید خود را مبلغان قرآن بدانند، بر لزوم تلاوت همراه با تذکر و خشوع و توجه عمیق به معنا تأکید کردند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین در ابتدای سخنانشان با اشاره به آماری که در سخنرانی روز اول فروردین در خصوص رتبه‌ی اقتصادی کشور بیان کردند، گفتند: بعد از بیان این آمار، برخی افراد تذکر دادند که این آمار صحیح نیست، بر همین اساس موضوع بررسی و مشخص شد آمار مربوط به رتبه هجدهم کشور صحیح نیست و اوج خود برسد.

مربوط به چند سال قبل است که لازم است از افرادی که این موضوع را متذکر شدند، صمیمانه تشکر کنم. رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان به تلخ شدن کام مردم در زیباترین روزهای سال بر اثر کرونا اشاره کردند و افزودند: آمارهای تلخ و تکان‌دهنده از افزایش مبتلایان و جان‌باختگان باید همه‌ی مسئولان و آحاد مردم را هوشیار و بیدار کند که این بیماری را شوخی نگیریم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: مسئولان باید به صورت قاطع کارهای لازم را انجام دهند و بر طبق ضوابط عمل شود که کارشناسان و مسئولین امور بهداشت و درمان مشخص می‌کنند. ایشان با اشاره به عوارض اجتماعی کرونا مانند جان‌باختن عزیزان، افزایش بیکاری، مشکل معیشت و تأثیرپذیری همه‌ی برنامه‌های کشور از این بیماری، افزودند: باید با سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی از جانب مسئولان و رعایت ضوابط بهداشتی از سوی آحاد مردم کاری کرد که این بیماری متوقف شود و بر این ویروس منحوس فائق بیاییم.

رهبر انقلاب اسلامی با تشکر از تلاش و فداکاری تحسین‌برانگیز مجموعه‌های درمانی در مقابله با بیماری کرونا، افراد و گروه‌های داوطلب را به کمک به جهادگران عرصه درمان همچون اوایل این بیماری تشویق و توصیه کردند و گفتند: ماه رمضان ماه احسان و دستگیری از نیازمندان است که باید در شرایط کرونایی اهتمام به نهضت مواسات و کمک‌های مؤمنانه چندین برابر شود و به مناجات‌خوانان به اجرای برنامه پرداختند.

آیت‌الله مکارم شیرازی در بیمارستان بستری شد



آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید به دلیل کسالت در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از مرکز خبر حوزه، این مرجع تقلید به علت ضعف بدنی دچار کسالت شده است. در ادامه این گزارش از تمام مومنین درخواست شده، برای سلامتی این مرجع تقلید در آغاز ماه مبارک رمضان دست به دعا بردارند.

آیت‌الله مکارم شیرازی ۹۴ ساله (متولد ۱۳۰۵) خورشیدی از مراجع کربم به شمار می‌رود.

مروارید اندیشه

حضرت ابراهیم (ع)

وشاگرد ملکوت



۷۵- وَ كَذَلِكَ نُرِي اِبْرٰهِيْمَ مَلَكُوتَ السَّمٰوٰتِ وَ الْاَرْضِ وَ لِيَكُوْنَ مِنَ الْمُؤْتَقِيْنَ- ۷۶- فَلَمَّا جَنَّ عَلَيْهِ اللَّيْلُ رَأٰى كَوْكَبًا قَاهًا هٰذَا رَبِّيَ فَلَمَّا أَفَلَ قَالَ لَا اُحِبُّ الْاٰفَلِيْنَ- ۷۷- فَلَمَّا رَأٰى الْقَمَرَ بَارِعًا قَالَهُ هٰذَا رَبِّيَ فَلَمَّا أَفَلَ قَالَ لَئِنْ لَمْ يَهْدِنِي رَبِّيَ لَوَكُنْتُ مِنَ الْفٰسِقِيْنَ- ۷۸- فَلَمَّا رَأٰى الشَّمْسَ بَارِعَةً قَالَهُ هٰذَا رَبِّيَ هٰذَا اَكْبَرُ فَلَمَّا أَفَلَ قَالَهُ يَا قَوْمِ اِنِّي سِرِّيْ مِمَّا تُشْرِكُوْنَ- ۷۹- اِنِّي وَجْهْتُ وَجْهِيَ لِلَّذِي فَطَرَ السَّمٰوٰتِ وَ الْاَرْضَ حَنِيفًا وَ مَا اَنَا مِنَ الْمُشْرِكِيْنَ

و این چنین ملکوت آسمان‌ها و زمین را به ابراهیم نشان دادیم تا از اهل یقین گردد - پس زمانی که شب او را فرارسید ستاره‌ای را دید گفت: این پروردگار من است، آنکه چون غروب کرد، گفته: من غروب کنندگان را دوست نمی‌دارم - پس چون ماه را تابان دید گفت: این پروردگار من است و وقتی غروب کرد گفت: اگر پروردگار مرا راه نماید بی‌گمان من از گمراهان خواهم شد- پس آنکه چون خورشید تابان دید گفت: این پروردگار من است این بزرگتر است و چون غروب کرد گفت: ای قوم من مرا از آنچه شما برای خدا شریک قرار می‌دهید بیزارم من روی دل خود را به آفریننده آسمان‌ها و زمین خالصانه قرار دادم و من از مشرکان نیستم (انعام /۷۵-۷۹)

معنای رؤیت ملکوت توسط ابراهیم (ع)

از آیات دیگری که بر تجرد نفس دلالت دارد آیه مبارکه و کذلک نری ابراهیم ملکوت السماوات والأرض ولیکون من المؤمنین می‌باشد. البته رؤیت ملکوت توسط ابراهیم علیه‌السلام، نه این است که با این دید چشم بوده‌است، بلکه رؤیت شهودی و حضوری عقلانی بوده‌است، زیرا رؤیت عقلانی هم امکان دارد و لازم نیست که انسان فقط با این دو دیده چیزی را ببیند تا رؤیت متحقق گردد، بلکه در خواب هم رؤیت داریم، باینکه این دو دیده روی هم گذاشته شده‌است. و رؤیت ملکوت ابراهیم، کانه بالاتر از مقام حضرت آدم است، زیرا آن‌جا به علم تعبیر آورده‌است و در این‌جا نری تعبیر کرده‌است.

والحاصل در آیه شریفه نری ابراهیم ملکوت السماوات والأرض ملکوت را به هر معنایی بگیریم، اثبات تجرد نفس ابراهیمی می‌کند. برای این‌که با ملکوت را عبارت از مرحله اسماء و صفات می‌گیریم، زیرا ملکوت مبالغه در مالکیت است مثل طاغوت که مبالغه در طغیان است. و مقام ملک چون خیلی ضعیف است، اصلا وجود ندارد، چه رسد به این‌که مبالغه در مالکیت باشد. پس چون در مرتبه ذات، اسما و صفات کثرت ندارند و آن مرتبه غیب‌الغیوبی و مرتبه صرف است و غیب مطلق بی‌نام‌ونشان است لذا در آن مرتبه مالکیت که از تجلی اوست، به اسم مالک نیست، چنان‌که سایر صفات هم اعتبار نمی‌شود، بلکه اعتبار مرتبه صفات و اسماء، مقام تجلیات اسمایی و صفاتی است.

پس مرتبه تجلی به اسم ملکوت و مالکیت خیلی قویم به‌نحوی که تمام موجودات عالم تحت مالکیت حقه الهی است و به‌نحوی که سماوات و ارضین و سرتاسر عالم در ممنوعیت احدی اداره می‌شود. و این تعلق صرف موجودات، طوری است که کیف یشا یتملک و یتصرف، حتی در جوهره اشیا صرف می‌شود، اگر این مرتبه خواهد به ابراهیم علیه‌السلام ارائه بشود، به ناچار باید یک‌مرتبه داشته باشد و حضرت ابراهیم علیه‌السلام باید با آن وجهه الهیه عالم از سنخیتی برخوردار باشد که بتواند آن وجهه الهیه و ملکوتی حقه را مشاهده نماید. و این سنخیت متحقق نمی‌شود مگر این‌که در ابراهیم یک قوه الهیه که فوق تمام موجودات حتی مجردات باشد وجود داشته باشد تا بتواند تجلی مالکیت حقه حق را در مجردات رؤیت کند و این معنی فوق تجرد را اثبات می‌کند.

والحاصل: تمام عالم امکان و موجودات از عالم هیولی تا آخرین مجردی که در مقام رأس ممکنات قرار گرفته، وجهه یلی الربی ایشان را ببیند که به چه نحوی در این یک قبضه نظام عالم، تدبیر و تصرف می‌شود.

لطایف قرآنی

برگرفته از آثار امام خمینی (ره)

نگاهی به توسعه و محرومیت زدایی در شهرستان اوز



روستایی نیز بنیاد مسکن با تهیه و تایید نقشه پایه روستاهای گلزار، قلات، بیدشهر جهت بازنگری طرح های اوز روستاها پیگیری لازم را انجام داده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان اوز، اضافه کرد: تهیه طرح بازنگری در روستای بیدشهر که تا مرحله تایید نهایی کارگروه شهرستانی تحقق یافته است و اخذ مجوز و تامین اعتبارات بازنگری طرح های روستاهای فیوشور، اسلام آباد و کهنه قدیم و همچنین تهیه و تصویب طرح تفکیک اراضی ملی در روستاهای بیدشهر، کوره، اسلام آباد و شهرک توحید و در ادامه انعقاد قرار داد بازنگری طرح های روستاهای گلزار و قلات با مشاور شهرسازی از جمله اقدامات در زمینه توسعه روستایی در این شهرستان نوینباد است.

دوستی روشن، به واگذاری زمین به تعداد ۱۳۵ قطعه در روستاهای گلار، هود، شهرک توحید، کوره اشاره کرد و گفت: پرداخت تسهیلات قرض الحسنه بهسازی ۵۰۰ میلیون ریالی به تعداد ۱۸ فقره بدون کارمزد با اقساط ۱۵ ساله و پرداخت تسهیلات قرض الحسنه بهسازی ۵۰۰ میلیون ریالی به تعداد ۱۹ فقره بدون کارمزد و ۳۰۰ میلیون ریالی بلا عوض در قالب تفاهم نامه مشترک با سازمان برنامه و بودجه در سال گذشته پیگیری و انجام شده است. وی با بیان اینکه جمع کل کمک بلاعوض قابل پرداخت در این شهرستان شش میلیارد ریال بوده است افزود:

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اوز، با گرامیداشت دهه حساب ۱۰۰ امام راحل و سالروز تأسیس نهاد بنیاد مسکن و همچنین با نکوداشت سال پشتیبانی تولید گزارشی از اجرای طرح های توسعه در این شهرستان را ارائه داد و بیان داشت: محرومیت زدایی و رفع نیازهای روستایی کارکرد مهم در روستاها و در راستای توسعه است.

به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، بهرام دوستی روشن، صدور اسناد مالکیت شهری و روستایی، مقاوم سازی روستایی، بهسازی بافت های فرسوده، توجه به توسعه گردشگری روستایی، تملک اراضی و واگذاری قطعات زمین به متقاضیان در روستاها، اعطای تسهیلات بلا عوض و تسهیلات بازسازی واحد های خسارت دیده و توسعه معابر را از جمله کارکردهای بنیاد مسکن در این شهرستان دانست. وی با ارائه گزارشی از عملکرد یکساله بنیاد مسکن شهرستان اوز در سال ۹۹ اظهار داشت: پالایش ۴۶۹ متقاضی طرح اقدام ملی مسکن، تخصیص ۳۶۱ متقاضی طرح اقدام ملی مسکن در فاز یک و دو، تامین زمین فاز یک و دو اقدام ملی به میزان ۱۰،۵ هکتار، پیگیری جهت اختصاص طرح اقدام ملی مسکن به تعداد ۱۰۰ متقاضی در فاز ۴ ثبت نام اداره کار راه و شهرسازی لارستان و پرداخت تسهیلات قرض الحسنه بهسازی ۵۰۰ میلیون ریالی به تعداد ۳۰ واحد در شهر اوز از جمله اقدامات در راستای تامین مسکن ملی در این شهرستان است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اوز، اضافه کرد: پرداخت مبلغ ۲۰۰ میلیون ریالی کمک بلاعوض به واحد محرومین در شهر اوز، پیگیری صدور اسناد در شهر اوز که از سال ۱۴۰۰ نقشه برداری ثبتی کاداستر انجام می‌گردد و پاسخ استعلام ادارات به تعداد ۵۰ فقره در شهر اوز و محدوده اطراف شهر اوز و همچنین تعامل مشترک با ادارات خدمات رسانی جهت اجرای شبکه آب - گاز و برق طرح اقدام ملی مسکن که در مرحله طراحی می‌باشد از دیگر اقدامات بنیاد مسکن است.

دوستی روشن، در ادامه اظهار داشت: در حوزه